PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Sooretama-ES, 09 de abril de 2024.

PORTARIA/SEMTUCEL Nº 020/2023

"ESTABELECE SUBSTITUIÇÃO DE

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA

FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

DE CONTRATOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA,

ESTPORTE E LAZER"

Art. 1º. Fica DESIGNADO o servidor LUIZ FERNANDO FERREIRA DOS

SANTOS, portador do CPF 186.245.927-47, em substituição ao servidor JOÃO

LIMA DA SILVA, portador do CPF: 271.630.085-20, para fiscalizar o contrato

nº 309/2023.

Art. 2º. Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos nove dias do

mês de abril de dois mil e vinte e quatro.

JOSÉ DE SOUZA FERRAZ NETTO
Secretário Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

Decreto nº 371/2021, de 03/08/2021

Matrícula nº 000818/2000

		2024-04-09T12:50:49-0300
	JOSE DE SOUZA FERRAZ NETTO:02015968733